
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever VTB Bmo a.s.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ:25661680
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25661680
Bratislavská 70, 601 47 Brno Francouzská 346/30
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 60200 Bmo

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 545 542 224
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 26.07.2016

-OBJEDNÁVKA č. 1572/16

Objekt: NOVÁČKOVA 681/35
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení opravu bytu č. 11 ve výše uvedeném bytovém
domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever - Alenu Wittgruberovou - mob.: 773 772
058.
Zámční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚS 0-SEVER
Odděl boru bydlení

části

Brati BRNO -5-

Kontaktní osoba:
Kontakt:

->na: 380 047,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.10.2016

In^. Pavel Odstrčil
vedoucí ocjboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objedn

Dne:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: oprava bytu č.11 v BD Nováčkova 35

Objekt: oprava bytu č.11 v BD Nováčkova 35

Rozpočet: oprava bytu č.11 v BD Nováčkova 35

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

Zhotovitel: VTB Brno a.s

Francouzská 30

602 00 Brno

Vypracoval:
Ing. Marcel Vítek

Rozpis ceny Celkem

HSV 88 476,00 88 476,00

PSV 278 705,00 278 705,00

MON 12 866,00 12 866,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Celkem 380 047,00 380 047,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 380 047,00 CZK

Snížená DPH 15 % 57 007,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 437 054,00 CZK

Brně dne 27.06.2016

VTB Brn
Francouzs
602 00 Br
tel./faxf 6
[Č-gM 6.)

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo - ...
%v6IK6fYI:it!K ' ;

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 10 005,00 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 47 389,00 12

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 557,00 1

64 Výplně otvorů HSV 14 993,00 4

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 4 550,00 1

97 Prorážení otvorů HSV 8 959,00 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 23,00 0

711 Izolace proti vodě PSV 10 700,00 3

721 Vnitřní kanalizace PSV 18 508,00 5

722 Vnitřní vodovod PSV 13 918,00 4

723 Vnitřní plynovod PSV 27 890,00 7

725 Zařizovací předměty PSV 103 007,00 27

762 Konstrukce tesařské PSV 18 793,00 5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 3 938,00 1

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 4 712,00 1

776 Podlahy povlakové PSV 37 228,00 10

(d1 Obklady keramické PSV 14 518,00 4

784 Malby PSV 25 493,00 7

M21 Elektromontáže MON 12 866,00 3

Cena celkem 380 047,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: oprava bytu č.11 v BD Nováčkova 35, Brno

0: oprava bytu č.11 v BD Nováčkova 35, Brno

R: oprava bytu č.11 v BD Nováčkova 35, Brno

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 004,50

1 311271177 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm, zazdění výklenku 
v malém pokoji

m2 2,30000 1 245,00 2 863,50

2 342012121 Příčka SDK tl. 75 mm,ocel.kce,1x oplášť., RB 12,5 m2 9,00000 723,00 6 507,00
3 346244351 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 1,00000 634,00 634,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 47 389,01
4 611421231 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 60,50000 86,50 5 233,25

5 612451111 Omítka vnitřní zdivá, MC, hrubá zatřená m2 20,00000 178,20 3 564,00
6 612473181 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, hladká m2 175,04000 213,00 37 283,52
7 978059631 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 23,70000 55,20 1 308,24

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 556,85
8 631312311 Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C -/7,5 m3 0,60000 2 956,00 1 773,60
9 632421113 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovanými. 3 mm, 

weber.floor4150, samonivelační, pevnost 25 MPa
m2 3,25000 241,00 783,25

Díl: 64 Výplně otvorů 14 993,00
10 642101011 Výměna okna 0,8 m2, oprava ostění, parapety, zeď 

tloušťky 45 cm
kus 1,00000 842,00 842,00

11 642201011 Výměna dveří 1 kř, zárubeň, oprava ostění, práh, bez 
změny velikosti otvoru

kus 3,00000 842,00 2 526,00

12 553310503 Zárubeň ocelová HSE "R" 900x1970 L, P kus 1,00000 1 652,00 1 652,00
13 61160126 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A kus 1,00000 1 552,00 1 552,00
14 61160186 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A kus 2,00000 1 655,00 3 310,00
15 61160222 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 lak C kus 1,00000 1 655,00 1 655,00
16 76600012 okno plastové výklopné 60x50 - koupelna kus 1,00000 3 456,00 3 456,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 4 549,60
17 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 60,50000 75,20 4 549,60

Díl: 97 Prorážení otvorů 8 958,89
18 971033361 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC kus 1,00000 377,20 377,20
19 974031142 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 20,00000 62,50 1 250,00
20 974031153 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 3,00000 89,20 267,60
21 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 10,00000 95,10 951,00
22 979017112 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 5,80000 499,20 2 895,36
23 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,90000 165,30 479,37
24 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 29,00000 20,10 582,90
25 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 2,90000 195,90 568,11
26 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 2,90000 89,20 258,68
27 979999999 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 2,90230 457,80 1 328,67

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23,14
28 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 9,25429 2,50 23,14

Díl: 711 Izolace proti vodě 10 700,28
29 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 7,57500 45,60 345,42
30 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa 

Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm
m2 7,58000 1 248,80 9 465,90

31 711263601 Těsnicí pás Ceresit š.120 mm, spoj podlaha-stěna m 9,60000 92,60 888,96

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 18 508,10
32 721110915 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 1,00000 445,80 445,80
33 721140802 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 5,00000 1 125,60 5 628,00



34 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 5,00000 173,20 866,00
35 721176104 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 5,00000 305,30 1 526,50
36 721176105 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 3,00000 635,20 1 905,60
37 721171219 Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm kus 1,00000 316,50 316,50
38 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 64,20 128,40
39 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 

podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1
kus 1,00000 825,30 825,30

40 721194107 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00000 78,50 78,50
41 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 89,90 89,90
42 721290111 Zkouška těsností kanalizace vodou DN 125 m 13.00000 15,20 197,60
43 721194100 napojení na stávající kanalizaci kus 2,00000 2 000,00 4 000,00
44 721000 kolena, odbočky, mazivo, objímky atd. soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 13 917,92
45 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 20,00000 50,10 1 002,00
46 722172312 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm m 10,00000 285,10 2 851,00
47 722172332 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm m 10,00000 278,20 2 782,00
48 722172352 Křížení potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 kus 6,00000 190,30 1 141,80
49 722181211 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 25 mm
m 20,00000 80,20 1 604,00

50 722201113 Sroubení přechodové IG FRIATHERM starr D 25xR3/4 kus 1,00000 652,30 652,30

51 722202216 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 25xR1/2 kus 8,00000 181,20 1 449,60
52 722202413 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 2,00000 305,10 610,20

53 722202513 Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4" kus 1,00000 415,10 415,10
54 722220861 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 2,00000 15,60 31,20
55 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 2,00000 26,36 52,72
56 240071 napojení na stávající rozvod kus 2,00000 555,10 1 110,20
57 55141106 Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4", se 

zpětnou klapkou
kus 1,00000 215,80 215,80

Díl: 723 Vnitřní plynovod 27 889,58
58 723120804 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 25,00000 52,80 1 320,00
59 723160204 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 1,00000 12,80 12,80
60 723160804 Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1 pár 1,00000 70,20 70,20
61 723160334 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,00000 305,20 305,20
62 723163104 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm m 28,00000 425,20 11 905,60
63 723165113 Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 28 mm 2 spoje kus 8,00000 100,20 801,60
64 723166004 Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 22 kus 10,00000 25,60 256,00
65 723190252 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 4,00000 85,20 340,80
66 723191112 Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15,dl. 1,0 m soubor 4,00000 1 556,20 6 224,80
67 723191119 Kohout kulový pro flexigas přímý IVAR.G2T DN 15 soubor 4,00000 525,60 2 102,40
68 723190909 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 2,00000 169,00 338,00
69 998723202 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 300,90000 1,20 361,08
70 R723001 Revize plynoinstalace soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
71 723200001 Montáž plynových spotřebičů kus 1,00000 689,50 689,50
72 42310103 Objímka jednošroubová 20-23 mm 1/2" kus 30,00000 10,20 306,00
73 R723000 dvířka k plynoměru plechová kus 1,00000 355,60 355,60

Díl: 725 Zařizovací předměty 103 007,40
74 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 5 895,00 5 895,00
75 725249103 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 1 305,00 1 305,00
76 725534225 Ohřívač elek. zásob, závěsný DZ Dražíce OKCE 125 soubor 1,00000 14 985,00 14 985,00
77 725659102 Montáž těles otopných plyn., odtah.stěna, 1 otvor soubor 3,00000 2 950,00 8 850,00
78 725810402 Ventil rohový bez přípoj, trubičky TE 66 G 1/2 soubor 6,00000 175,20 1 051,20
79 725849200 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00000 355,20 355,20
80 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000 5 689,00 5 689,00
81 725100006 Klozet kombi kus 1,00000 5 412,00 5 412,00
82 541-7000 GAMAT 473 kus 3,00000 12 995,00 38 985,00
83 5417000 Příslušenství GAMAT 473 - odtah přes zeď koaxial 

koncovka, venkovní koš, spojovací materiál
kus 3,00000 1 158,00 3 474,00

84 55145009 Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí PL82 kus 1,00000 2 855,00 2 855,00



85 55220111.M Vanička sprchová RONDA 90 LA kus 1,00000 4 587,00 4 587,00
86 R725000 sprchová zástěna čtvrtkruh 90x90 kus 1,00000 6 589,00 6 589,00
87 R725000 el. topný žebřík do koupelny kus 1,00000 2 975,00 2 975,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 18 792,68
88 762512245 Položení podlah pod PVC šroubováním, -v malém pokoji

se musí provést 2 vrstvy OSB (z důvodu demontáže 
parket)

m2 66,15500 145,90 9 652,01

89 60725010 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 12 mm m2 72,77600 125,60 9 140,67

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 938,35
90 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,25000 552,60 1 795,95
91 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro m2 4,00000 535,60 2 142,40

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 712,16
92 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 9,00000 102,20 919,80
93 775542022 Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy m2 57,20000 66,30 3 792,36

Díl: 776 Podlahy povlakové 37 228,11
94 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 

dodávky soklíku PVC
m 80,00000 85,60 6 848,00

95 776561110 montáž plovoucí podlahy m2 57,20000 95,20 5 445,44
96 R776000 plovoucí podlaha standart m2 63,03000 395,60 24 934,67

Díl: 781 Obklady keramické 14518,18
97 781475115 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 15,96000 455,60 7 271,38
98 597813700 Obkládačka Color One 250x330x7 mm, bílá mat m2 18,00000 402,60 7 246,80

Díl: 784 Malby 25 492,59
99 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 236,70000 32,50 7 692,75

100 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 236,70000 15,60 3 692,52
101 784195212 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 236,70000 59,60 14 107,32

Díl: M21 Elektromontáže 12 866,00
102 34535440 Strojek spínače 1 pólového Tango 3559-A01345 řaz.1 kus 7,00000 108,00 756,00

103 34551620 Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359 kus 16,00000 115,00 1 840,00
104 34831151 Svítidlo průmyslové žárovkové stropní 311 11 03 kus 7,00000 695,00 4 865,00
105 R21000 kontrola a kompletace elektroinstalace soubor 1,00000 450,00 450,00
106 R21000 revizní zpráva elektroinstalace soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
107 R21000 ventilátor koupelnový kus 1,00000 1 955,00 1 955,00


